
Orli Staw, dnia 28 kwietnia 2022 roku 
  
UA.271.1.5.2022 

    

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zagospodarowanie odpadów o kodzie 16 01 03 oraz zagospodarowanie odpadów  

o kodzie 20 01 32 oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 08 oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 03 80 oraz 

zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 28 oraz zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 01 27* wraz z usługą ich odbioru i transportu  

z podziałem na części” prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 22 marca 

2022 roku pod nr 2022/S 057-149695  

 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” (Zamawiający) działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),  informuje, że ww. postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Cena brutto 
oferty  

w ramach  
części I 

Cena brutto 
oferty  

w ramach 
części II 

Cena brutto 
oferty  

w ramach 
części III 

Cena brutto 
oferty  

w ramach 
części IV 

Cena brutto 
oferty  

w ramach 
części V 

Cena brutto 
oferty  

w ramach 
części VI 

1. 
BM-EKO Sp. z o.o. Sp. k.  

z siedzibą w Krotoszynie (63-700) 
- - 148 716,00 zł 132 192,00 zł 151 200,00 zł - 

2. 

Pan Michał Okupski prowadzący działalność 
gospodarczą pod firmą  

EKO SELEKT Michał Okupski  
z siedzibą w Kutnie (99-300) 

- 83 916,00 zł - - 207 360,00 zł 55 944,00 zł 



3. 
ENERIS Ekologiczne Centrum Utylizacji Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Rusku (58-120) 

324 000,00 zł 37 260,00 zł 238 680,00 zł - 118 800,00 zł - 

4. 
PPHU ABBA EKOMED Sp. z o. o. 
z siedzibą w Toruniu (87-100) 

1 425 600,00 zł 145 800,00 zł 605 880,00 zł 547 128,00 zł 264 600,00 zł 106 920,00 zł 

5. 
RECYKL ORGANIZACJA ODZYSKU S.A.  

z siedzibą w Śremie (63-100) 
 

153 900,00 zł - - - - - 

6. 
Partners Sp. z .o. o. Sp. Komandytowa  

z siedzibą w Łabiszynie (89-210) 
- - 114 750,00 zł - - - 

7. 

REMONDIS Sp. z o.o.  
z siedzibą w Warszawie (02-981) 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

LS Plus Sp. Z o.o.  
z siedzibą w Plewiskach (62-064) 

 
Mo-Bruk S.A.  

z siedzibą w Niecewie (33-322) 

- 64800,00 zł - 174 420,00 zł 216 000,00 zł 64 800,00 zł 

 
Z poważaniem 

Sekretarz komisji przetargowej 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

(-) 

Daria Pietrzak 

 


